
Estado do Ceará
Prefeitura de Jaguaruana
Secretaria de Saúde
Administrando Para o Povo R; |brim:

PROCESSOADMINISTRATIVO Nº 09.04-001/2018
PREGAO PRESENCIAL
AVISO DE LICITAÇAO

O Município de Jaguaruana, Estado do Ceará, através da Secretaria de Saúde, por intermédio da

Equipe de Pregão, torna público fará realizar licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, tipo MAIOR

DESCONTO, representado pelo MAIOR DESCONTO, cujo objeto é o Registro de preços para futura e eventual

aquisição de medicamentos para atender às demandas
sociais e ordens judiciais, junto a Secretaria de Saúde

do

Municipio de Jaguaruana, Estado do Ceará, de acordo com o que determina a legislação vigente, a se realizar

conforme a seguir:
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 22/10/2018, às 08:00 AM, horário de Brasília-DF

LOCAL ABERTURA DAS PROPOSTAS: Sala da Comissão Permanente de Licitação, situada à

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Centro, Jaguaruana-CE, CEP 62.823-000

TIPO DE CONCORRENCIA: Participação Ampla com itens de concorrênciaExclusiva ME-EPP

O procedimento licitatórioobedecerá ao dispostona seguinte legislação: Decreto
Municipal nº 009/2014

de 12 de Fevereiro de 2014, Lei nº 10.520/02, do Decreto nº 3.555/00, Lei Complementarnº 123/06 alterada pela

Lei Complementarnº 147/2014, Decreto nº 8.538/15 e, subsidiariamente, da Lei nº 8.666/93.

O Edital e seus anexos se encontramà disposiçãodos interessados na Sala da Comissão Permanente

de Licitação, a partir da publicação deste Aviso, no horário de expediente, podendo ser reproduzido, às expensas

do interessado, bem como ser adquirida a sua forma eletrônica, através de solicitação enviada ao e-mail

licitacaoQiaguaruana.cegov.br.
Qualquer dúvida relativa ao Edital ser dirimida presencialmenteou

através do telefone (88) 3418-1288,

em até 2 (dois) dias úteis anteriores à data fixada para o recebimento
das propostas, na forma do Decreto 5.450/05.

Jaguaruana, Es ado

Natanae á b-sa '

Av. Simão de Goes, 1734. Anexo, Centro, Jaguaruana-CE, CEP 62.823-000



Estado do Ceará
Prefeitura de Jaguaruana
Secretaria de Saúde
Administrando Para o Povo R$ ihrira

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

Certifico que o aviso de realização do PREGÃO PRESENCIAL Nº 038/2018-PP, que tem como

objeto o Registro de preços para futura e eventual aquisição
de medicamentospara atender às demandas sociais e

ordens judiciais, junto à Secretaria de Saúde do Município de Jaguaruana, Estado do Ceará, foi afixado no dia

08/10/2018, no Quadro de Avisos e Publicaçõesda Prefeitura de Jaguaruana,
conforme estabelecido na legislação

em vigor.

Jaguaruana, Estado do Ceará, 08/10/2018.

Secretaria e Saúde
Lilianny Maria , meida Moreira

Autoridade Competente

Av. Simão de Goes, 1734. Anexo, Centro, Jaguaruana-CE. CEP
62.823-000



Nº195, terça-feira, 9 de outubro de 2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE IAGUARUANA

_AVISO DF LICITAÇÃO
PREGAO PRESE .lAL N 38/2018-PP

Objeto“ Registro de preços para futura e eventual aquisição de

medicamentospara atender às ordens judiciais. junto à Secretaria de

Saúde do Municipio de Jaguaruana, Estado do cara. Abertura das

propostas: 22/10/2015. as (18:0Uh. Local do tal e abertura das

propostas: Sala da Comissão Pennanentede Licitação, situada ii Praça
Adolfo Francisco da Rocha 404. Centro, Jaguaruana-CE. CEP

62323-000.

«.

Jaguaruana - CE. 5 de outubro de 2018.
NATA: AEL BARBOSA CLAUDIO

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRODO NORTE

_
AVISO pi: LiClTAÇÃO

PREGAO ELETRONICO Nº zaizms _ SESAU

Pelo presente aviso e em cumprimento à

e Siloé-NS e suas altenrçõ os Decretos ri

Suns ' rações. a Piegoc e Oficial do Muni pia de Jur

Nortech comunica aos interessados que r lizart'r 0 Pregão

Eletrônico rr“. ZIIJ'ZOIS-SESAU cujo objeto & seleção de melhor
proposta para registro de preços vrsando frituras e eventuais

' ' de ,,
' ,

“ " Ida para ,, de serviços de

reserva. emissão, cancelamento, remarcação de bilhetes de passagens
aéreas e teu nes, nacionais e ' tv racionais e ass sorarnentu do

melhor roteiro auto e terrestre para Secretarias de Saude e Educação

do Municipiode Juazeiro do Norte/Cc. Entrega das Propostas a partir
desta data e abertura das propostas: 7710/2018 às 08.3tlmim (Horário

de Brasília) no sitio thVlicitacoes-e.com.br. O Ed'tal poderá ser

obtido no sitio ref ido acima ou atraves dos sites

http:.".i'rvwwtcm.cegnv. acoes/, http eitacaojuazeiroceg ri

Du junto a Pie eira, na Sul:: de reun es da Comissão de L'

situada no Palacio Municipal José Geraldo da Cruz - Praça Di eu

Figueiredo. s/n“ - Centre - CEP: 63010—010 - Juazeiro do Norte.

Ceará. nos dias úteis. das (13 00 as 12:00h e de 14:00 às 17:00h.

Juazeiro do Norte - CEMS de outubro (le 2018.
IVETE DE SA BARRETO

PREFEITURAMUNICIPAL DE LIMOEIRODO NORTE

_
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGAO PRESENCIALN 2018.0410-0015EMEB

O Municipio de Limoeiro do Norte, arravcs do seu Pregoeiro

oficial toma público aos interessados que realizará Pregão Presencial.

para aqursição de materiais lúdicos e instrumentaispara o Programa

Brasil Carinhoso junto a Secretaria de Educação do Município de

Limoeiro do Norte - CE A licitação ocorrerá no dia 24 de outubro de

2018. "as 0830 horas na sala de reuniões da Comissão. na Rua Cel.

Antônio Joaquim rr" 2121. Centro - Limoeiro do Norte - Ceara. ()

edital poderá ser adquirido dr: Tomi rescncia] no endereço da

comissão de licit " no horarios de t) h3tlmin as 12h00min, em

dias úteis, ou atra ”S do srt-;: Wat-“'.tciri.ce.gov.br (portal de licitações

dos munrcipins).

Limoeiro dn Norte - CE. 8 de outubro de 2018
FRANCISCO VALTER NOGUEIRALIMA

_
AVISO DE cremação

PREGAO PRESENCIALN 2018.1909-001GM

0 Municipio de Limoeiro do Norte.atravésdo seu Pregoeiro

oficral torna público aos interessados que realizaráPregão Presencral.

para aquisição de ar condicionados. ventiladorese bebedourospara
atender as necessidades das Secretarias de Educação. Gestão e

Finanças (SEGEF), Infraestrutura, Gabinete e Assistência Social do

Municipiode Limoeiro do Norte — CE.. A licitação ocorrerá no dia 23

de Outubro de 2018, fis 08:30 horas na sala de reuniões da Coniis o.

na Rua Cel. Antônio Joaquim nº 2111. Centro - Limoeiro do Norte

Ceará O edital podera ser adquirido de fomia presencial no endereço

da comissão de licitação nos horários de (18h30min às 12h00min, em

dias úteis, ou atraivc's do site: “mixtcniecgov br (portal de licitações

dos municipios),

Limoeiro do Norte - CE, 8 de outubro de 31313

FRANCISCO VALTER NOGUEIRALIMA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOMBAÇA

_
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGAO ELETRONICO Nº ]8/201 8D1VE-PE

A Prefeitura Municipal de '1 mbaça: através das Secretarias

Diversas do Municipio de Mom por meio do Presidente da

Comissão de Licitação desta municipalidade, tomam público que se

encontraa disposição dos interessados o Edital de Pregão Eletrônico

N“ liIRÍZOIRDIVE-PE - Secretarias Diversas: que tem como objeto 0

mg tro de preços, consignado em ata: pelo prazo dr: 12 (doze]

me para futura eventual aquisição de material de expediente e

limpeza para suprir às necessidades das Diversas er'etarias do

Municipio de Mombaça, em conformidade com os requisitos e

condições deste edital e seus anexos O recebimento das propostas

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http:/Amr“.imgoubríautcntieidade.Iitmlr

pelo código (153020 1 81009011159

Diário Oficial da União - Seção 3

através do site do Banco do Brasil dar-s
dia ÍIL): Iiltlltt. Abertura das Proposta (2018 as 09h. O Edital

estará disponivel nos Sites. vr .licitaeoes-e.com.br ou

wwwtcegovbr e na sede da Prefeitura, situada na Rua Dona Anesirr

Castelo. n" 01. Centro. Monrbaçzu'CE. nO periodo de DE às 12 horas,

em dias de C'tthItctlIt: normal, a partir da data da publicação deste

Aviso.

a partir das 171100niin do

Mombaça .,
Ii de outubro de 20113"

FRANCISCO NEILDO DE OLIVEIRA VERAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUSSAS

AVISO
TOMADADE PRECOS N“ TP—0230072018-SEINFRA

Objeto, contratação de obras e serviços de engenhariapara executar

pavimentação asfáltica em CBUQ com sinalização vertical e

horizontal na Rua Cônego Agostinho,
A C: issãn de Licitação comunica aos interessados que

após o parecer de desclassificação das propostas de ambas as

empresas: ECOL - EmpresaCearense de Obras e Locações El I I

ME e F ªtrocanrpo Serviços e Construções LTDA. onde a Empic :

ECOL — Empresa Cearense de Obras :: Loc, E-IRELI ME. mrerpus

recurso sobre sua desclassificação. perante 0 Item 5 do edital: a

partir desta publicação fica aberto o prazo para apresentação das

contrarrazões. cm coufomiidadecom os prazos constantes do Art. 109

da Lei Federal Spot:/03.
O recurso da empresaencontra-se no site: vmwtceee govhr.

Maiores infomações através do fone (Sit) 3411-8414 das 0301) fis

12100 horas.

Russas - CE., 8 de outubro de 21318.

FRANCISCO EUDVAN NOBRE
P/Cniu issão

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL

" , Viso os rrCiTA A0
PREGAO ELETRONICO N rar/mrs . SMS

Data de Abertura: 23/1013015, às 09h.
OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de

serviços de coleta transporte. tratamento e destinação tin-al adequada
de residuos dos serviços de saúde dos Grupos A (subgrupos A1 r:

A2). E |: E produzrdos pelas Unidades da. Secretaria Municipal da

Saúde de Sobral-CE. Modalidade: Pregão Eletrônico N"_16 2018 «

SMS. Valor do Edital Gmturto INFORMAÇOES Site:

“'W'w sobral. goi/.br. (ACESSE - LICITACOES) e à Rua Vrriato de

Medeiros, ' 1.250, 4" andar Fones: (38) 3677-1157 e 1254.

Sobral-CE. lá de outubro de 21118,

ISABE 1 CUNHA DOS SANTOS
Pregoeira

ESTADODO ESPÍRITO SANTO

PREFEITURAMl..- CIPAL DE ALEGRE

AVISOS DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N" 48l2018 — SRP

O Município de Alegre/ES. atraves de sua Pregoeira

Oficial, torna público que às 09:00 horas do dia 23 de outubro de

2018,
Alegre

no Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de

“S. realizará licitação na modalidade pregão presencial, do

tipo menor preço por item, objetivando a contrataçãode empresa

cspecraIrzadzr para ministrar cursos de qualificação profissional e

Oãcirias dc convrvõneia para atender as necessidadesdo Municipio

de Alegre/ES, O Edital

wwiv.:degreesgovbr
podera ser retirado no site:

Demais informações poderão ser obtidas pelo tel: (28)

PREGÃO PRESEN N“ 49/2018 — SRP

O Município de Alegre/ES. através de sua Pregoeira

Oficial. torna público que às 14:00 lioras do dia 23 de outubro de

2018, no Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de

Alegre/ES: realizará licitação na modalidadePregão Presencial. do

tipo nrenor preço global, objetivando a contratação de empresa

especializada na prestação de serviços fisiotera'picos a pacientes

eucarrrirrliados pela Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento

(SEMSSA) para atender as necessidades do Municipio de

Alegre/ES. O Edital

www.alegreesgotzbr Demais informações poderão ser obtidas

(231 3552-3772 ou

Iicitacaoalegreríggnisitcom.

podera ser retirado no site:

pelo tel. pelo e-mail

Documento assinadodigitalmente confomieMP nº Zloti-Z de 24d

“"a* eo:
[8187] !677— 7069 159 'no-'“

PREGÃO PRESENCIAL N" 50/2018 - SRP

() Municipio de .AlegrelES. através de sua Pregoeira

Oficial. torna público que às tl9t00 luir-as do dia 2-1 de outubro de

2018. no Setor” de da Prefeitura Municipal de

Aleg. realizará licitação na. modalidadePregão Presencial, do

tipo menor preço por item, objetivando a contratação de empresa

Licitações

para a realizaçãode examesde alta compleNidadc para os usuários

da Rede Municipal de Saúde. para atender as necessrdadcs do

Municipio de Alegre/ES O Edital poderá ser retirado no site:

“maulegi'eesgoubr. Demais infonnações poderão ser obtidas

(28)

licitacaoalcgrerrrgmail.com,
pelo tel: ou pelo c-mail

Alegre-ES, % de outubro de 211111.

CAROLINA DUARTE RODRIGUES

PREFEITURA INIUNICIPAL DE ARACRUZ
SECRETARIA MUNICIPAL

DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E TRABALHO

aviso DE HOMOLOGAÇÃO
PREGAO ELETRONICON rrmzms

Processo rr 2359.2018. Objeto: Arru' Eau de 02 (dois) veiculos
utilitarios com upae dade minima de 07 sete) passageiros,

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e

'I'raballio, torna publico a lioinologaeao do pregao supracitado em
favor da empresa“ CVC

LOTES 01: R$ 6598031000
TOTAL GERAL DO VENCEDOR: R$ 155 930 12000 (Cento

«: cinquenta e cinco mil, novecentos e oitenta reais)
HOMOLOGACAO EM: 27ít19f2018

PREFEITURA Ml. = L

DE. CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

_
avrso DE LICITAÇÃO

PREGAO PRESENCIALN 29/2an . SRP

O Município de Cachoeiro de ItapemirimrES, através da

torna público a realização do certame licitat io:

na modalidade _ªR GAO PRESENCIAL,o ""ainda AQUISIÇ. O

DE KITS BEBE EXCLUSIVOPARA MI;/EF atm'liorário limite

para reeebimeritc. protocolo dos envelopes ZóilI (118 ati: as 13'00hs.

Datwlionirio da sessão pública. 261103018 às 13:511hs. Local. Ar,

Bralnm Antônio Seder, n" % " 7“ andar — Centro. Ed Centro Adm

"Helio Carlos Manhães“ (antigo SESC) Caeli *iro de Itapemirim.

Edital ii disposi e na Sede da CoordenadoriaEN raiva de Compras
Gover'narrreritais :: site: “ªmi“.eaclieeiro.es.gov.brdrcitacan.

Cachoeiro de Itapemirirrr-ES. 8 de outubro de 2018
MICHELL . ()le IRA MASSENA

Prcgterra

_
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGAO ELETRONICO N" 40/1018 — ID 7395122

0 Municipio de Cachoeiro de Itapemirrmf'ES, através da

Equi ' de Pregão., torna público a realização do certame

licitatório na modalidade PREGAO ELETRONICO.objetivando
AQUISIÇÃO DE MESAS DIGITAIS INTERA'I'IVAS. COM

RESERVA DE COTAS PARA MEJ'EPP. Acolhimento das

propostasa partir“ III)/1119018 às 171130min. Abertura de propostas;
" "20l11 às 09:00 horas. Inicio da Sessão de disputa"

18 às 10:00 horas, O Edital estará d punivel no site

' . ieitzrcocs—eeombr e wwwcnchoeiruesgov rnlicitacno,

Cachoeiro de Itapemirim-1": de outubro de 21118.

LORENA VASQUES SILVEIRA
Prego-eira

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADADE PREÇOSN“ 11/2018

PROC. N" 227722018.
O Municipio de Cachoeiro de Itapemirim/ESatraves da CPL,

toma publico para conlicemiento dos interessados a realização o

certame licitgtorio' TOMADA DE PRE OS. ob '

CONTRATAÇAO DE. EMPRESA PARA REFORr'IA DO TR

DE REFERENCIA DE ASSISTENCIA SOCIAL RASI
LOCALIZADO RUA KLEBER FRANCA. BAIRRO 'AL'I'O.

IN ÉPENDENCIALACHOEIRODEI'MPEM "

para recebimento/protocolo dos1" — tipos.
/

09:31)horas, Datwhorrmo da sessão pr'rlilie' 2: 11112118 3

'lr'rllt. que institui a
Infraestrutura de Chaves Públreas BrasiIeira — ICP—Brasil



iuzmo:

<a

Damº—.É

<Q>wo

<
200

mooãjg

mwzwmwmâ

damage

€£$

528%:

8%

»:

auê—ao

am

em

85.5

Saw

“usucaºa

$a

«..::—Em

a
E:?

8
Eua».

.âoumo

650

Eu
.

2250

acenªm

.au

.“:an

.eov

vacuum

mc

oogucmi

8.22

ªªn.

«
seus“?

%

ousam

.mcmamzmmw

5

22252

ou

ºgum

ov

sia—now

«
Sci

águia

EEPG

ma

Suco;

Ema

ma_coEmuãaE

mu

engªnam

_mãccã

0
EEB

Ema

«coma

av

gªga

6530

dªm—$ano

02

59535

amami

,

aqua—G...

me

on,—&

.

casa..—zm;

%

83.805

.

Ego

eu

euª-w

Omawm

Om

mºhªwmamm

w
Sim

4
9.231

Jªzmõã

cÉu—25050:

um

9525

coma

oc

mhzêcmã

mEá

w

oaoãzmã

_czz

.mãz

memso

scam

&.

&

dãº,...

%

mm:—“><

magoa

%

Bahasa

29058

ES

3353

€
mºrºu:

%

033339;

m

2%

r

225

3228

»

2395

292

%

%%%&

m

segue

nã

8:55

25»

:s:

52%

SSE:

oz

Sanz.ocoámaámumomºmcmãm:

»

6333:

5

2:23ch

3358

m

É

Íons—Rw

“mªmª—Eu

mmc

836.2

São

%

nica...

5329».

»

É
se:

2%

9325

.
«m

«.a:

9:32

26—

...a

na:

3%...—

12

8

353»

E.

Mºn—sªem

Sousa

...ia

.ªº

É?

#3

.=

6335

“0292

»:

Panªmª—Mªnga

;:
GK

8
Ega—º

:?
.

Shea.

de.!“—

gz
a
sem

niªn—Q

9.

3%

»

mui—.wménmnªccuo

.:
GE

......—

sãsn

38...

::

:...:

._.

B..:

...a-:

gli?

8.55

6885535525

.:
9%

32.83

.:::.

.

us$

asim

nou

:;
$n—

Éuê

aªi.

.=.

353

8.3

won-95

É::

8
me

Jivªgº:

Etºn

&.an

ouóuàêzuoã

:.an

cuca

a:

nua—uu

35535»

ouça»

É:

.eu—.

ou

25235»

e

515433

nª

Suª

ºu

93.583

8
528

a
dºs

TESE

!
%

São

2

.Sºu

552%

»

Emissão

.aº—ega

.Eã

»

3335

ou

SEE

»
no.“

«.o

ÉS.

uia

Sag

«9,33

«man—(

0
Eªu:

.::—.,

.É

m

5585

ou

agua—_

.É

Ecos

%

SE?—.a

9592

a
6:53

382

3950

ou

Sanat

.um

8.5...

a
Sn

coª

ou

2:35

959;

55

.É

EEK

%

nucª.—_...

Sêmen

.»

ªcalma—_

Sãº

955330

..
E3

:

..

3:85

.

.

nª

E
ou

835558

e
2551956

Em

.w
«

;
Num

ª_âõ

a
anos

,

.

a
%

38.5

e
32

ancas—cou

.e

3.3

8%?

.E
o.

e
sa

..2:

ou

953

sªo:—

53

.a

%*.

O
Eco

agr-28

É

8.2“

acção:.

Econ

a
Eu

sam-nn

&.

9:25

2:05

88

da

955

ou

0293

25.55

o

._amózaz

%?S

2
252

dª

8
meio.:

e»

nª.

E.

685;

EIS

E.

Macªé

&.

«Enea:

Sã

«
Eco

ªmeaçª

.e

5.3.

2%:qu

.É

958

o
..:.—

..cmLm

uu

oEa.

auta

Em

395

R::

.oãoenz

on

He

cam

»
68

cªna.—ão

.E

owna

SEEE

.um

E:

8%;—

2
_:_:

?.

556?“

as::

na

SEE

Égua—Sm

:.

.
335

ES

Wa

o_caa

av

evasão

653.330

nª::

a:

5,2

%

oz.—Eau»

SG

au
«
.a

as.

cam

5
ES

”5:33.

anca—£

É...?

ou

mca;

Banu—aí

Sã

cv

8558

655.15

.na
58

..::—__:

;
Buscº

no

.=:

5.25;

€
_52

suª

«:...:

ªgªin

.as

863.3

«EE—nãº

são

E::

58

.uºíac

8
me.,

&:

5x

e
Een

2380

0252

fiu

%

ouãnu

inss—.au

Acaº.5adw

amu

.au—_ÉE

no:

ou

a
ac.-a.

.ªtªwwam

_
:

.:

aun—:=

38

«E:

É

523».

e
Enc.

ªs:—%

a

8.338

a
3
E:

e:

um

«ºu:

zag

a

"SEEE

mªntª,—QS“

.:
o
no.

uauau

oc

Stu—E

»
wu

2a

sovaco»?—

Snên

.Eu».

É
32

ou

Enun-

ou

ªcao.

Ec

non-nã

Euu

nªum

sua

ºu:

EEE.

da...,

:=

25.2

...ª

Seccªº—:B

622...

3%

:o

Gui

33

2:29

.Sãuaai

.Ezwêumã

oa

ªmou

ºu“;

.Sou

%

Eªse

%

â
ÉS

ãe.

955;

.:SÉ

25258

scºãm

25%

932.031

a
Smoo

Sanz,—im

»
cmgam

2328

%

Eãazw

2955:

of.“

mmm<>É

asia

moomsz

.cmumí

2528

o

acenam

osemã

oªmkzoã

mªmã

me

853%

«Sica

.
as

&

â

.

.

a
2528

eu

5.55

Eneas:

gozou.

«zoom

<a

«waow

«25.5

.e

..íumm

9.628

%

gsm

29.52

mumu

.

.

.

.

>
..

2.380

ou

casa

2:52

(ªm

«amou

momza

<omõz<5

_

uma

oxd

.=.

»

Écsãmeqox

8398

%

sãaã

»
Enem

oaãsua

%

528

ªo?

«ªm

É
mz

Em

a

35588

%%%&

sºm

«mªis

me

wªza»

N::

Écºãmeãm

cºmmºns

»

25.53»

gagª

955592

cc

580

0.55

555%

23:33

355

<>.ã

õmcz<>

oumõ

.zãm

55558

295.3

«Sim

É

<z$z<m

Sag

<emõz<mu

;ozscããã

oummgaa

%

cama:,»

o

sãºâãããããz

me

wmzsz

o
2
2
..u

É.:sãâaê

âmªgo

a

gêmeª

modª—Som?

wa

mmmmzmã

(&

<Umõz<E

52925

“Eggman

3
.as

.cºunwmcêooamm.

usam

Eco

._uumE

câomccu

cun—=m_cmmmanmmcnmm£oa

atºm—õ

«

Engco

ºmg

masºn

cºm

cucª

.NNON—m

—ON

Ecº.—tºa

a
ªma

mamºu

mc

crm—xaº

Emu:

ªmo?—Em

mangº—c

mmtmuzwº

ess

98

8
95%

%
no

ºu
&

25

8:25

gemea»

você

ca

0055me

os

233?

.E

me

#55

.mu.

maaamzáas

mn

mac<o._<o$w>ozõ

.

Éão.

wãnozãg

ma

céu

É::

ao

mengão

w

95:53

os

máx.-maca

m<z

mamonª,—(mªr

mca

926525

.:aã”

ou

Banc.—Eu

mch

.

Eamºn—Em

o
m
mm..

»O

.

0353813»

«'.
racªo—"Não

mºngagua

mmc

2:92:53

0

cumEEêmu

.eu

.moàuoaam:

mn

230235

ou

acme:

mu

«233

ousEEocou

oEQEmºs

mu

cum—uªm

nãº

5.5

cmomãmc.

ou

3:83

mc

omomãcwm

,_êâ..muoaaa=

mn

255,5.

232

ou

2:59:

em

senãº

mac

8:93

mes.

<hr...-

<E<IZNOZN

OE-ºmwz04

52.

an

moon—Ewâ

m

mmªo:

mm...

mmuczou

Suo:

.Eoodmmdf

3
mºn

Eco

.Emoõ

«.ª.

_:_—_o

._22

mm:

macaco»

mºoca—mes

mmc

Ecogaeã

o
ou

%

225

SEM

.Eºow

.Nov

mm

mesma:.

nãêºuººnfnu

<hr—...

mº-K<_J_QOE_

aOFZN—ÉO

Eou

62:9sz

03250ch

Buona—29

ou

mun—===»

Ema

.:.á

omomêms

eu

8:83

mu

omomãcom

.,ãêàuãag

ou

Eco_nE<

mas.

ou

ºn:—wc.

ou

3535.

mac

nesga

mcê.

_,ou

252228:

me

38:55

mmmEõc

27533

Em

doacaº—aê.

322232

mmc

ousªmos

.«Eãdnwwm»

me

umª

«JN

1320

zumKa—ÉN

«Buºn—mdb.

<>Oz

nºtº

»

&mme

Miu

.Euuº

S
euu—mm

ov

,Eªnu

ius—56..—

wu

«uªu

miau-uzº

E!)

à.“

38

.

eu

nani-ía

EEG

.eu

ºu:

ªo...

...a

0

368.3

É
“quano

!
ES,-ªaa

.
um

na:

º:!—

33.

"ou:“:

.um

.Eão

.
'E...

na

n...-<

ª:

532.53

"Ecos:

&

iris—zoos

nªs.

5:33

dª

no:-:

"2950

.-ºec.8.u.n-ON.—oàg=a

".:

Sancº:—

..

«ndª

ou

um

ªnima“

OMDdh—u

wu

PMQM

EEFM

.

wDiumJEBL

.cnwm

Naª“

ªmª

“scam

.omn.

:nca

mw

cento—u

hªna—mªgna

2.1

.

_nZu

ªn>

.hN

.

aum—ºrºu

nuno:

“Eau

.

«mimº

OD

ºn:—.au

On

o..—4.053».

Kumºn Si:

.3u_.<ou_a..=_.%_õ>uª_2

.

.E

.:

(
euu

.:

5.533:

Sªuer,;

D<mº£00

(

.mãw

mu

05:36

8

523.8

852:me

enão

_umªªâ_â.ªªuããxuugaqjªmHmm

32225

e:

42:25

m:

(xªº

me

nêga

m:

,»

capão:

ao

_Bãm

o

03935

É
295

332

gama:,

mac

água:—m

m:»

a:

musas—w

«Sm

cacªu:

%

82.39

ou

goma—ZÉ

<

.oEaEíãE

E?.

na

mªma

mau

o_caEmcomucê

mu

235;

a:

ªcªo—Bm

mí

o:

(xªo

mu

Eczema

Engana

Em

mowmãauº

oEaEEÉESã

mn

«55.53

moa

mccain—a

ou»

megan.

3
.umª

%

225

08%

.aªãaãâª—ããaaªãâyªmª

nossªs

2

_EEEE

&

São

%

2%

2

58555

a

933sz

3%

Eo:

«5:80

nºs.

meu

282:

mmc

ame,—:S

<

.muhuaE—õu

(

5032

.

mcmãcsw

E:

BEmo

.

m:

23

.cºm

...coêso

mâcmm

><

mamas»

.NQÉQÉE.

o

3052

”com

5632

|

É:»

eu

39550

a:

m

adãªãõaããªãaãªqãmªgªãn

5522

mc

1595

na

«cama

a...

“wasnaãcoaàxgcoo

)
aan

.omn.ãn.,,e==.Í

51

nham—EW

«ia

uma:

ou

meus:—50

m

magºa...

Jªco—235

av

omoom

mu

225

uta

21

.Eu

luªu—502

Owen—mz

mam—EE

mmo—.

5.3

ou

0523

mu

ma

.moéuwítou

5593353938

63

“aum—cou

Ema

3323.

«ªo:

ou

83:30

m

maçom—_º:

53233?

ou

ouvem

Ema

mmºuacê

093

382525

3552

.

,
.

cam

%

Eggs

cuzao

«Em

a:?

0
45:35

%

2555

gnºmo

na

dãºs—Nu

"(E.-Emªa

.omumcmãê

mu

95:83

.?

acenª;

casª

em

m

3
usa:

«ou

cmomuzõmnwu

wc

anomsamã

68525

%

0262

.mmoêõ

www:—“=(

%

392033

man

3.350

ou

mmmcsmã

mu

885

ou

93501

“Ohm—,no

(

amará—cªm—

gz

"Em

oºzomhmqm

oaumma

%%:ng

na

0823.

.“

255?

o<o<mmr5<

wc

szw>w

o

ªªª—mªmª

cºm

oo

mªmã

cânon

nãº

maºs,—ou

ou

.Não

Hammer

ou

85:50

a

3836:

.mmo

.wogoemâwmu

Emgãcoo

32952

%

ªªª

ºa

daoo”

wmnmgêâ

%ª
52%

Engcãm

658%

%
m;:

“

Essmmãc

95

EE

ªca

_mãamãe

%%

8:22

&:

Eªe

w
%
mm

%
oc

_gwmcous

º.

_dwmgmsw

EE

»
goesª

o:

59255

983%

Doºm

mamã

Emacs—E

ECN

an

95330

mv

&

.mwaàuõk

&

szm

.Émmu

.mwºmtou

&

Cad.—.ww

O


